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Qualifizierte Starter zur Bayerischen Meisterschaft 
Zielwettbewerb 2025/2026 

am 14.12.2025 in Regen: Stand 05.12.2025 

Änderungen sind Gelb hinterlegt 
 
 

Finalistinnen Damen Vorjahr 
S-Nr.: Name: Verein: Kreis: 

1 Alina Mayer EC Gerabach 106 
2 Maria Empl SV Gumpersdorf 204 
3 Anna Hinteraicher SV Gumpersdorf 204 
4 Ulrike Lachenmayer TSV Peiting 301 
5 Julia Windmeißer EV Weiß-Blau Windorf 102 
6 Stefanie Schmid EC Sondorf 101 
7 Katharina Riepl EC Steinburg 105 
8 Brigitte Berg TSV Wurmsham 106 
9 Bettina Maier SV Kay 202 
10 Sabine Beck SV Obertraubling 602 
11 Nina Späth FC Altransberg 600 
12 Gabriele Meyer ESC Berching 603 

 Rita Bollner EC Fraundorf 200 
14 Gisela Hirschhorn ESV Nürnberg Rbf. B5 

 
Finalisten Herren Vorjahr 

S-Nr.: Name: Verein: Kreis: 
 Christian Kollmeier EV Eintracht Bodenmais 100 

2 Stefan Thurner TSV Hartpenning 302 
3 Fabian Greil TSV Natternberg 101 
4 Matthias Kohlhuber EC Gerabach 106 
5 Daniel Steber TSV Kühbach 402 
 Emil Schützenmeier TSV Bernhardswald 602 
 Werner Huber EC Irging Simbach 204 

8 Rainer Haider ESV Waldkraiburg 200 
9 Florian Dusch EC Feldkirchen 201 
10 Stefan Weigl EC Rettenbach 600 
11 Georg Zauner TSV Taufkirchen 200 
12 Karl Breu FC Untertraubenbach 600 
13 Armin Opitz EC Osterreinen 401 
14 Marcel Nachlinger EC 1950 Frauenau 100 

 

Abmeldeschluss: 06.12.2025
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Regelaufsteiger zur Bayerischen Meisterschaft Zielwettbewerb 
2025/26 

* 16 Regelaufsteiger laut Quotenberechnung 
 

 Regelaufsteiger Damen 
S-Nr.: Name: Verein: Bezirk Kreis: 

1 Karin Kappl ESC Bärnzell I 100 
2 Erna Buchecker ESC Rötz-Schönberg I 104 
3 Magdalena Moser EC Kreuzstraßl I 100 
4 Sandra Reschberger TSV Fridolfing II 202 
5 Claudia Eder ESV Mitterskirchen II 204 
6 Anna Obermayer EC Lampoding II 202 
7 Andrea Lambert TSV Hartpenning III 302 
8 Lisa Poidl TSV Hartpenning III 302 
9 Sandra Thalbauer SV-DJK Wittibreut II 204 

10 Viktoria Schuhbeck EC Lampoding II 202 
11 Verena Maier SV Kay II 202 
12 Franziska Graf SV Ottmaring IV 402 
13 Bianca Bara’ta SV DJK Wittibreut II 204 
14 Marion Baringer EV Münchshofen VI 604 
15 Barbara Köbl ESC Berching VI 603 
16 Elisabeth Schützenmeier TSV Berhardswald VI 602 

 
 Regelaufsteiger Herren 

S-Nr.: Name: Verein: Bezirk Kreis: 
1 Daniel Hornberger SV Windberg I 105 
2 Michael Gotzler EC Altwasser Windorf I 102 
3 Stefan Kufner EC Moitzerlitz Regen I 100 
4 Maximilian Schuhbeck EC Lampoding II 202 
5 Marco Straubinger ESC Rattenbach II 204 
6 Stefan Eder SC Reicheneibach II 204 
7 Max Detterbeck SSV Kirchasch III 306 
8 Jürgen Spannfellner FC Untertraubenbach VI 600 
9 Gottfried Obermayer EC Lampoding II 202 

10 Johannes Haug EC Osterreinen IV 401 
11 Kevin Bräu FC Untertraubenbach VI 600 
12 Dominik Süßmaier SSV Dünzelbach IV 400 
13 Markus Burgmeier SV Hagelstadt VI 602 
14 Manuel Schmid FC Ottenzell VI 600 
15 Thomas Halbig SC Zell VI 603 
16 Ulrich Drexler jun. ESF Heselbach-Meldau VI 604 

 
Abmeldeschluss: 06.12.2025
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Leistungsaufsteiger zur Bayerischen Meisterschaft Zielwettbewerb 
2025/26 

3 Leistungsaufsteiger / Ergebnisstarter 
 Leistungsaufsteiger Damen 

S-Nr.: Name: Verein: Kreis: 
1 Katharina Angermaier EC Bad Feilnbach 203 
2 Laura Baringer EV Münchshofen 604 
3 Mary Benson TSV Taufkirchen 200 

 Leistungsaufsteiger Herren 
S-Nr.: Name: Verein: Kreis: 

1 Klaus Kiermaier TuS Engelsberg 202 
2 Ulrich Drexler sen. ESF Hesselbach-Meldau 604 
3 Hubert Steinleitner FC Teugn 603 

Wildcard zur Bayerischen Meisterschaft 
Zielwettbewerb 2025/26 

* je 2 Aufsteiger werden durch die Landestrainer vergeben 
 Wildcard Damen 

S-Nr.: Name: Verein: Kreis: 
1 Stefanie Seebauer FC Untertraubenbach 600 
2 Marion Atzberger SV Obertraubling 602 

 Wildcard Herren 
S-Nr.: Name: Verein: Kreis: 

1 Robert Lachner ESC Burgenfeld 604 
2 Tobias Grundner ESV Wang 200 

 
Abmeldeschluss: 06.12.2025 

 
 Nachrücker Damen 

S-Nr.: Name: Verein: Kreis: 
1 Mary Benson TSV Taufkirchen 200 
2 Rita Bollner EC Fraundorf 200 
3 Viktoria Schuhbeck EC Lampoding 202 
4 Katharina Angermaier EC Bad Feilnbach 203 
5 Verena Maier SV Kay 202 
6 Sandra Thalbauer SV-DJK Wittibreut 204 
7 Marion Atzberger SV Obertraubling 602 
8 Elisabeth Schützenmeier TSV Berhardswald 602 
9 Bianca Bara’ta SV DJK Wittibreut 204 

10 Antonia Jäger TSV Hartpenning 302 
11 Kathi Angermaier EC Bad Feilnbach 302 

 Nachrücker Herren 
S-Nr.: Name: Verein: Kreis: 

1 Jürgen Spannfellner FC Untertraubenbach 600 
2 Gottfried Obermayer EC Lampoding 202 
3 Emil Schützenmeier TSV Bernhardswald 602 
4 Tobias Grundner ESV Wang 200 
5 Markus Burgmeier SV Hagelstadt 602 
6 Christian Kollmeier EV Eintracht Bodenmais 100 
7 Kevin Bräu FC Untertraubenbach 600 
8 Dieter Schmitt ESC Teublitz 604 

 


